
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI512021 
Processo Administrativo N°  GM-PEO1 5/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇQ 	-' 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 07106/2021 14:06:49 

I"N em: 1 	Unidade: UNID 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -28I06I2i.l 11:05:40 
LOTE 1 - PNEUS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: firestone 	 Modelo: F700 

Descrição: PNEU 175/70R14 
Quantidade: 480 
	

Valor Unit.: 251,50 	 Valor Total: 120.720,00 
Item: 2 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 205170R15C 
Quantidade: 19 
Item: 3 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 175/70R13 
Quantidade: 192 

Marca: firestone 	 Modelo: cv5000 

Valor Unit.: 314,80 	 Valor Total: 5.981,20 
Marca: dunlop 	 Modelo: touring ri 

Valor Unit.: 190,10 	 Valor Total: 36.499,20 
Item: 4 	Unidade: UNID 

	
Marca: dunlop 	 Modelo: fm 800 

Descrição: PNEU 195/60R15 
Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 237,70 	 Valor Total: 4.516,30 
Item: 5 	Unidade: UNID 

	
Marca: firestone 	 Modelo: cv5000 

Descrição: PNEU 225175R16C 
Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 471,50 	 Valor Total: 8.958,50 
Item: 6 	Unidade: UNID 

	
Marca: goodyear 	 Modelo: g665 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 
Quantidade: 115 
	

Valor Unit.: 602,50 	 Valor Total: 69.287,50 
Item: 7 	Unidade: UNID 

	
Marca: pireli 	 Modelo: super city 

)escrição: PNEU 80/100-18 
uantidade: 80 
	

Valor Unit.: 1.287,60 	 " 	 Valor Total: 103.008,00 
Item: 8 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 90/90-18 
Quantidade: 80 
Item: 9 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 750-16 
Quantidade: 49 

Marca: maggion 	 Modelo: red pand 57p 

Valor Unit.: 78,60 	 Valor Total: 6.288,00 
Marca: anteo 	 Modelo: at59 

Valor Unit.: 510,30 	 Valor Total: 25.004,70 
Item: 10 	Unidade: UNID 
Descrição:PNEU 900-20 

Quantidade: 28 
Item: 11 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 90/90-21 
Quantidade: 9 

Marca: anteo 	 Modelo: at65 

Valor Unit.: 980,90 	 Valor Total: 27.465,20 
Marca: pireli 	 Modelo: mt60 

Valor Unit.: 87.40 	 Valor Total: 786,60 
Item: 12 	Unidade: UNID 

	
Marca: pireli 	 Modelo: mt60 

Descrição: PNEU 120/80-18 
Quantidade: 9 
	

Valor Unit.: 100,50 	 Valor Total: 904,50 
Item: 13 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 18.4-30 
Quantidade: 6 

Gerado em: 28/06/2021 11:05:41 

Marca: maggio 	 Modelo: frontiera 2 

Valor Unit.: 2.251,50 	 Valor Total: 13.509,00 

1 de 7 



Item: 14 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 17.5-25 
Quantidade: 19 
Item: 15 	Unidade: UNID 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 
Quantidade: 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: goodyear 	 Modelo: sgl 

Valor Unit.: 2.379,40 	 Valor Total: 45.208,60 

Marca: goodyear 	 Modelo: sgl 13 

Valor Unit.: 893,10 	 Valor Total: 5.358,60 

Item: 16 	Unidade: UNID 
	

Marca: superguider 	 Modelo: qh808 

Descrição: PNEU 14.00-24 
Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 2.349,10 	 Valor Total: 44.632,90 
Item: 17 	Unidade: UNID 

	
Marca: goodyear 	 Modelo: pIg8 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 
Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 1.100,90 

	
Valor Total: 20.917,10 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: drc 	 Modelo: d821 
escrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

.)uantidade: 76 	 Valor Unit.: 967,80 
	

Valor Total: 73.552,80 
Item: 19 	Unidade: UNID 

	
Marca: goodyear 	 Modelo: efficientgrip 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 
Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 312,30 	 Valor Total: 5.933,70 
Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: kelly edge 
Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 171,40 	 Valor Total: 2.742,40 
Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: anteo 	 Modelo: pro-s 
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 1.095,10 	 Valor Total: 15.331,40 
Item: 22 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 16 
Item: 23 	Unidade: UNID 
Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 19 

Marca: goodyear 	 Modelo: efficientgrip 

Valor Unit.: 281,60 	 Valor Total: 4.505,60 
Marca: goodyear 	 Modelo: cargo marathon 

Valor Unit.: 291,40 	 Valor Total: 5.536,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

4-,  K R DE CASTRO 

     

084 21.036.750/0001-93 1.164.227,70 	646.648,40 	Sim 

     

2  ME AUTO SERVICE EIRELI 	 078 35.799.087.'0001-93 1.164.214,42 	760.500,00 	Sim 

3 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS 075 10.539.642fl001-17 1.129.301,09 	810.000,00 	Sim 

4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 066  07.115.10400C1-90 1.164.214,42 	1.123.000,00 	Sim 

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 	041 02.795.126/0031-25 1.163.490,00 	1.124.000,00 	Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	025 05.848.835/0001-10 1.152.525,00 	1.152.525,00 	Sim 

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 	 039 21.588.014/0001-48 1.164.156,40 	1.164.156,40 	Sim 

8 DAVID  ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 031 11.044.272/0001-00 1.379.973,70 	1.379.973,70 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documenio 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

          

          

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 11:05:40 
LOTE 2 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 28/06/2021 11:05:41 2 de 7 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175170R14 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 351,10 Valor Total: 42.132.00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 205170R15C 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 439,60 	 Valor Total: 2.198,00 
Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 175170R13 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 265,50 	 Valor Total: 12.744,00 
Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 195/60R15 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 332,00 	 Valor Total: 1 .660,00 
Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

'escrição: PNEU 
225175R16C 

uantidade: 5 	 Valor Unit.: 658,50 Valor Total: 3.292,50 
Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 215/75R17.5 
Quantidade: 29 
	

Valor Unit.: 841,30 	 Valor Total: 24.397,70 
Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 80/100-18 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 179,83 	 Valor Total: 3.596,60 
Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 90/90-18 
Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 109,80 	 Valor Total: 2.196,00 
Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: rnaggoon 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 712,70 	 Valor Total: 9.265, 10 
Item: 10 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 900-20 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.369,80 	 Valor Total: 10.958,40 
Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: rnaggoon 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 90/90-21 
Quantidade: 3 
	

Valor Unit.: 122,10 	 Valor Total: 366,30 

li"Nem: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 .' Modelo: 
Jescrição: PNEU 120/80-18 
Quantidade: 3 
	

Valor Unit.: 140,30 	 Valor Total: 420.90 
Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: westlake 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 18.4-30 
Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 3.144,40 	 Valor Total: 6.288,80 
Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: malhortra 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 17.5-25 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 3.323,10 	 Valor Total: 16.615,50 
Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 12.5/80-18 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.254,45 	 Valor Total: 2.508,90 
Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ecovision 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 3.280,70 	 Valor Total: 16.403,50 
Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1 .537,60 

	
Valor Total: 7.688,00 

Gerado em: 28/06/2021 11:05:41 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 1 000R20 TRACIONAL 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.35170 Valor Total: 27.034,00 
Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 205/60R16 92V 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 436,20 

	
Valor Total: 2.18 1,00 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 175/65 R 14 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 239,40 	 Valor Total: 957,60 
Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.529,40 	 Valor Total: 6.117,60 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 205/60 R16 

uantidade: 4 	 Valor Unit.: 393,30 	 Valor Total: 1.573,20 
Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 205.75 R16 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 407,00 	 Valor Total: 2.035,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ME AUTO SERVICE EIRELI 	 086 	35.799.087/0001-93 302.949,42 202.630,60 Sim 

2A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS 	002 	10.539.64210001-17 292.244,29 255.000,00 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME 	 085 	07.115.104/0001-90 302.947,57 258.000,00 Sim 

4 K R DE CASTRO 	 021 	21.036.750/0001-93 302.952,82 263.820,00 Sim 

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 	054 	02.795.126/0001-25 302.764,00 279.000,00 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	093 	05.848.83510001-10 300.885,00 300.885,00 Sim 

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 	 060 	21.588.014/0001-48 302.934,60 302.934,60 Sim 

8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	057 	11.044.272/0001-00 

DESCLASSIFICADOS 

360.504,90 360.504,90 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 11:05:40 
LOTE 03- CÂMARAS DE AR (EXCLUSIVO MEIEPP) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR 750-16 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 61,40 

	
Valor Total: 2.210,40 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR 900-20 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 107,50 Valor Total: 3.870,00 
Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 

 

Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 
Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 400,75 	 Valor Total: 3.206,00 
Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 286,50 

  

Valor Total: 6.876,00 

         

Gerado em: 2810612021 11:05:41 4 de 7 



Item: 2 	Unidade: UNID 

Iescrição: PROTETOR ARO 20 
uantidade: 156 

Marca: sbn 	 Modelo: aro 20 

Valor Unit.: 45,00 	 Valor Total: 7.020,00 
Item: 3 	Unidade: UNID 

	
Marca: sbn 	 Modelo: aro 24 

Descrição: PROTETOR ARO 24 
Quantidade: 24 
	

Valor Unit.: 116,05 	 Valor Total: 2.785,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 KRDE CASTRO 053 21.036.75010001-93 

2 ME AUTO SERVICE EIRELI 094 35.799.087/0001-93 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 095 07.115.104/0001-90 

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 032 02.795.126/0001-25 

5 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME - 072 

061 

21.588.014/0001-48 

6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE 11.044.27210001-00 

DESCLASSIFICADOS 

15.853,04 	11.244,00 	Sim 

15.850,80 	11.980,00 	Sim 

15.850,80 	14.499,00 	Sim 

15.764,00 	15.764,00 	Sim 

15.849,20 	15.849,20 	Sim 

1585304 	1585304 	Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 151,90 Valor Total: 1,215,20 

 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR 14.00-24 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 288,60 Valor Total: 6.926,40 
Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR 1000R20 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 130,80 

	
Valor Total: 15,696,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ME AUTO SERVICE EIRELI 081 	35.799.087/0001-93 46.755,56 40.000,00 Sim 
1.ip,, 2 K RDE CASTRO 011 	21.036.750/0001-93 46.758,12 41.280,00 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME 018 	07.115.104/0001-90 46.755,56 42.912,00 Sim 

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 

ME 	082 	05.848.835/0001-10 46.088,00 46.088,00 Sim 

076 	02.795.126/0001-25 46.552,00 46.552,00 Sim 

6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 032 	21.588.014/0001-48 

DESCLASSIFICADOS 

46.748,40 46.74840 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/061202111:05:40 
LOTE 04- PROTETORES DE ARO (EXCLUSIVO ME/EPP) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 

	
Marca: sbn 	 Modelo: aro 16 

Descrição: PROTETOR ARO 16 
Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 32,70 	 Valor Total: 1.438,80 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

INABILITADOS 

Razão Social 

   

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

        

        

Gerado em: 28106/2021 11:05:41 5 de 7 



Razão Social 	 Num Documentc 
1 K R DE CASTRO 050 21.036.75010001-93 

2 ME AUTO SERVICE EIRELI 017 35.799.087/0001-93 

3 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS 039 10.539.642/0001-17 

4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 088 07.115.104/0001-90 

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 009 02.795.126/0001-25 
6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 087 21.588.014/0301-48 

7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 096 11.044.272/0u0100 

DESCLASSIFICADOS 

Ofertalnicial 	Oferta Final 	ME 

84.058,26 	46.288,00 	Sim 

84.057,04 	48.750,00 	Sim 

81.536,25 	50.000,00 	Sim 

84.057,04 	79.499,99 	Sim 
83.984,00 	83.984,00 	Sim 
84.054,70 	84.054,70 	Sim 

84.058,26 	84.058,26 	Sim 

DE /<'~O 
ç ~ í * 	113 	71 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE Li 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 11:05:40 
LOTE 05- BATERIAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: heliar 	 Modelo: 60 AMPERES 
Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 
Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 284,00 Valor Total: 18.176,00 
Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: heliar 	 Modelo: 45 amperes 
Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 151,60 Valor Total: 454,80 
Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: heliar 	 Modelo: 75 amperes 
Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 324,90 Valor Total: 974,70 
tem: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: heliar 	 Modelo: 90 amperes 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 474,40 	 Valor Total: 5.218,40 
Item: 5 	Unidade: UNID 

	
Marca: heliar 	 Modelo: 100 amperes 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 480,10 

	
Valor Total: 7.681 60 

Item: 6 	Unidade: UNID 
	

Marca: heliar 	 Modelo: 150 amperes 
Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 551,30 	 Valor Total: 13.782,50 

        

        

CLASSIFICAÇÃO 

         

Razão Social 	 Num Document. 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

  

INABILITADOS 

     

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

      

      

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 11:05:40 
LOTE 06 - BATERIAS (EXCLUSIVO MEIEPP) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 
Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 193,00 

	
Valor Total: 3.281,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 104,00 

	
Valor Total: 104,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 220,80 

 

Valor Total: 220,80 

     

       

       

Gerado em: 28/06/2021 11:05:41 6 de 7 



.. .-.., it.  

7 9q,1  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.- CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 322,40 

L7 

Valor Total: 967,20 
Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 326,20 Valor Total: 1.304,80 
Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 364,60 

  

Valor Total: 2.552,20 

  

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ME AUTO SERVICE EIRELI 073 	35.799.087/0001-93 22.712,34 8.430,00 Sim .2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS 	053 10.539.642/0001-17 22.031,22 9.000,00 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 033 	07.115.1040001-90 22.712,34 21.399,00 Sim 

4 K RDE CASTRO 054 	21.036.750/0001-93 22.712,67 21.400,00 Sim  

Sim 5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 016 	02.795.126/0001-25 22.693,00 22.693,00 

6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 066 	21.588.01410001-48 22.711,70 22.711,70 Sim 

7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -06911.044.272/0001-00 22.712,67 22.712,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: VALCELIO ABREU RODRIGUES 

Gerado em: 28/06/2021 11:05:41 
	

7 de 7 


